
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 17:39

Link do produktu: https://www.studiotemat.com/historyjka-bez-cenzury-tom-2-poczatki-panstwa-polskiego-legendy-i-fakty-
p-131.html

  
HISTORYJKA BEZ CENZURY.
TOM 2. POCZĄTKI PAŃSTWA
POLSKIEGO. LEGENDY I FAKTY

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

HISTORYJKA BEZ CENZURY. TOM 3. ŚREDNIOWIECZE. W
CZASACH ZAMKÓW, KRÓLÓW, RYCERZY I DAM
Autorka: Ewa Piotrowska-Rola
Format: 165x235 mm
Ilość stron: 120
Okładka: miękka ze skrzydełkami

Pięknie ilustrowana, starannie wydana książka dla młodszych pasjonatów historii (obecnych lub przyszłych:).
Prosty język, wciągające historyjki i rzut oka na życie codzienne naszych przodków to ogromne zalety tej publikacji. 

Historyjka bez cenzury to seria książek, które powstały, by wypełnić lukę w przestrzeni literatury historycznej dla dzieci w
wieku szkolnym. Książki powstały w oparciu o podstawę programową, jednak w dużo szerszym zakresie poruszają wątki.Jest to
pierwsza seria złożona z 3 tytułów, omawiająca zagadnienia początków państwa polskiego oraz pierwszych Piastów. Jest tu
mnóstwo wiedzy, ciekawostek, o których (często z braku czasu) nie mówi się w szkołach. To wszystko opatrzone jest
wspaniałymi, autorskimi grafikami, które doskonale oddają klimat oraz przenoszą w dawne czasy.Są to pozycje obowiązkowe
zarówno dla dzieci, nauczycieli jak i dla niejednego rodzica;)

Trzecia część Historyjki bez cenzury to czasy, w których żyli królowie i królowe, książęta i księżniczki oraz rycerze i damy.Jak
wyglądało ich życie i czy bardzo różniło się od współczesnego?Kobieta na tronie? Dlaczego to takie trudne? Bez ciepłej wody w
kranie? Jak dbano o higienę? Ile cukru w srebrze?Średniowieczne słodycze i desery.To tylko niektóre wątki opisane w tej
części.
  

Średniowiecze to czasy niełatwe. Nie tylko do życia, ale i do opisywania. Z tego ostatniego, autorka wyszła zwycięsko niczym
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nasi spod Grunwaldu ☺ Jest tu bardzo ciekawie, nawet jeśli trzeba poruszyć choćby temat rabunków rycerskich czy niższej
pozycji kobiet. Bez pisania o takich kwestiach w prostych słowach i prowokowania rozmów, ciężko będzie wychować nowe,
mądrzejsze pokolenia. Ta książka to ważny krok na tej ścieżce.
Wojtek Drewniak, Tomek Okoń
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